
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 11PU-003892, evidenční číslo 309/20, uzavřené dne 01.05. 2021 
ISPROFIN/ISPROFOND: 5001110007.31996

mezi

objednatelem

zastoupeným

Ředitelství silnic a dálnic CR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ :65993390. DIČ: CZ65993390

, ředitelem Správy Pardubice 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

poskytovatelem

zastoupeným :

Ing. Martin Dědourek, CSc. - Geodézie Svitavy 
Wolkerova alej 206/14a, 568 02 Svitavy 
IČO: 13553003, DIČ: CZ480326161

majitelem firmy

na realizaci služby

„ 1/43 Rozhraní -  Hradec nad Svitavou, geometrické plány “

Tímto dodatkem č.1 se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy o dílo:

III. Doba plnění
Mění se termín pro dokončení díla z termínu 30.11. 2021 na nový termín 31.05. 2022.

Zdůvodnění změn: Neposkytnutí nutné součinnosti od objednatele při provádění služby z důvodu 
nedokončení jiné investiční akce ovlivňující práci poskytovatele na daném úseku silnice I/43.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Jednotkové ceny jsou totožné s původní objednávkou.
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Digitálně podepsal

Datum: 2021.10.04 
17:44:38 +02'00'

v ram uu ic icn  une.

E lek tron icky  podepsa l(a)

D atum : 2021 .0 9 .30  07 :08 :41  CEST 

Ve Svitavách d n e .......................

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

ředitel Správy Pardubice

Poskytovatel:

- Geodézie Svitavy

majitel firmy


